[image: image2.jpg]TO CHUC GIAO DUC PAO TAO PTI

TRU SO TAI HA NOI TRU SO TAI TP. HO CHi MINH
Tang 14 - Thap B, Toa nha Song Pa, b. Pham Hung, 56 106/4 Truong Chinh, Khu phé 6, P. Tan Hung Thuan, Q. 12, Tp. HCM
P. My Pinh 1, Q. Nam Tt Liém, Tp. Ha Noi Phong 505 (The Sun), [au 5, khu C, toa nha Flemington, 182 Lé Pai Hanh, P. 15, Q. 11, Tp. HCM

[image: image3.jpg]

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CHUYỂN LỚP

Kính gửi:

· Ban lãnh đạo Tổ chức giáo dục đào tạo PTI

· Phòng Giáo vụ Tổ chức giáo dục đào tạo PTI
· Phòng Quản lý chất lượng Tổ chức giáo dục đào tạo PTI
Tên tôi là:……………………………………………………………………………………….

Ngày sinh:………………..…………………………………Nam/Nữ :………………………

Đơn vị công tác:…………………………………………….Chức danh :

Điện thoại: ……………………………………………. ……Email:

Đã đăng ký tham dự lớp / khóa:

Nay tôi làm đơn này kính mong Quý trường xem xét cho tôi được chuyển sang lớp / khóa:

…………………………………………………………………………………………………..

Lý Do:

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

Rất mong Quý trường tạo điều kiện cho tôi. Tôi xin đảm bảo thực hiện đúng theo nội quy, quy chế của Quý trường.

Trân trọng cảm ơn!
Hà Nội, ngày ….. tháng ….. năm …..

	Người làm đơn

(ký và ghi rõ họ tên)
	Phụ trách lớp

(ký và ghi rõ họ tên)
	Phòng Hành chính

(ký và ghi rõ họ tên)
	  Phòng QLCL
(ký và ghi rõ họ tên)

	Phòng Giáo vụ
(ký và ghi rõ họ tên)

[image: image1.png]